Kontaktni informace

VSeobecné udaje o firmé

INPROS PRAHA a.s.

Pravni forma: akciova spole¢nost

Sidlo spole¢nosti:

-
)
Ke Kréi 28 , 147 00 Praha 4

ICO: 47114444

DIC: CZ47114444

Kontakt:

=
}J

tel./fax. : +420 244 463 581 / +420 724 234 265

4]

inpros@inpros.cz

Reditelstvi spolecnosti:
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Statutarni reditel:

Josef Pritasil

statutarni reditel

Spravni rada:

Josef Pritasil

predseda

Ing. Tomas Pritasil

Clen spravni rady
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pritasil@inpros.cz
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Ing.0 Milan Fial

Clen spravni rady
(4]

fial@inpros.cz

Jan Vachtl vachtl@inpros.cz Vyrobni feditel
Tomas Hron hron.tomas@seznam.cz Hlavni stavbyvedouci
Viadimir Ourada ourada@inpros.cz Hlavni stavbyvedouci
Dominik Cernov cernov@inpros.cz Vedouci provozniho ared
Jaroslav Drahota radonice@inpros.cz Spravce provozniho areé
lvan Moysyuk moysyuk@inpros.cz Stavbyvedouci
Petr Kohlicek kohlicek@inpros.cz Geodet
David Salek salek@inpros.cz Pfiprava staveb
Zuzana Josefusova, Ing. josefusova@inpros.cz  Pfiprava staveb
Helena Chladkova sekretariat@inpros.cz  Sekretariat

3/4


mailto:fial@inpros.cz

Kontaktni informace

Call Send SMS Call from mobile Add to Skype You'll need Skype CreditFree via Skype
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